
, " " Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
" " Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp23v00flz

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-118606/2023-KLOSV
Naše sp. zn.: OISM M-4198/2023-KLOSV

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JIB s.r.o. lČ 28969472
U parku č. p. 2242
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

lČ: 28969472

Datum: 12.07.2023

O b j e d n á V k a Č. 884/2023

Arboristické práce nad rámec SOD na údržbu veřejné zeleně města Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav.

Cena: 120 080,40 KČ vC. 21% DPH

Termín: 20.07.2023

Pozn:

podpi.s objednavatele
'ng R ert cha
lesŠ tutárni orgán

Číslo objednávky vžďY uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvĹsejÍcÍ výlučně s Činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejněnídle zákona Č. 340/2015 Sb.: g ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
IČ: 00240079

brnlvp23v00flz



L



n arm''

Stromy ve veřejné zeleni

provedené práce nad rámec SOD v rněsicich květen a červen

p,č, TEXT M,j. Četnost Množství jedn.cena Cena celkerr"

PÉČE O STROMY, ARBORISTIKA

1 Prořezy stromů, výhledy do kňžovaatek, uvolněnl dopravního
V , ' ks 1 6 365,00 2 190,00znaceni

2 Ořezy stromů. Podchozí výšky, redukce k překážce do 20% ks 1 7 380,00 2 660,00
3 Prořez stromů l. Intenzita náročnosti ks 1 28 1 120,00 31 360,00
4 Prořez stromů ||, Intenzita náročnosti ks 1 21 2 480,00 52 080,00
5 Prořez stromů lil. Intenzita náročnosti ks 1 3 3 650,00 10 950,00

Celkem stromy ve veřejné zeleni bez DPH 99 240,00 KČ
DPH 20 840,40 Kč
Ce|ke|n stromy ve veřejné zeleni včetně DPH 120 080,40 KČ

součástí výkazu l)ro\"edených Před .jsou (lalik! p'0\ edené práce za dotčené období.

"'

"ě
w



Květen 2023- Deník práce arboristika
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Práce prováděné v květnu 2023
3.5 .2023
Prořezy platanů - kralovická ulice 28 ks
10.5 .2023
Vestecké ulice 3 x lípa zdravotní řez a 3 x redukce |oká|ní
Seifertova ulice - prořezy 1 x jasan bezpečnostní řez a |oká|ní
redukce, lx lipa výšková redukce a zdravotní řez, lx ořech
bezpečnostní řez

18.5 .2023
Vyvětvení stromu - javor - Královická x Zápská

U parku 2242
"

e
, ro.cz



ČERVEN 2023- Denilk práce arboristika
Brand'ýs nad Labem-Star'á Boleslav

Práce prováděné v červnu 2023
Arboristika -· ulice F.X. Procházky -- prořez kaštanu lx
ulice Palachova - prořezy lípy 4 x
ulice Seifertova -' lx

Ulice 5,května - zlomená větev na třešní - odříznutí a odvoz
13.6.2023
bezpečnostní řez jeřábu u domu č.p. 1500 Karla Tájka požadavek z
eŕnaúu
podjezdová výška - Boleslavská ulice ·- požadavek z emailu

Hřbitov Brandýs - jasan u plotu 5.ZŠ -- redukční řez, zdravotní řez, lx
vazba
27.6.2023
Park u CAN -- prořezy stromů 3 x mc)ruše
Palachova ulice u 3.ZŠ - prořezy 2 x lípa



ť
P

" ú

ď"

qi

~~


